МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3905

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 24.12.2015
№ 9048 «Об общественном совете
по вопросам нормирования в сфере
закупок при Администрации города
Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                                    «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением Администрации                        города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                   города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.12.2015 № 9048        «Об общественном совете по вопросам нормирования в сфере закупок                                      при Администрации города Сургута» (с изменениями от 04.10.2016 № 7320, 21.06.2017 № 5173, 07.09.2017 № 7823) изменение, изложив пункт 4.14 раздела 4 приложения к постановлению в следующей редакции:
«4.14. Общественный совет вправе привлекать к работе:
- юридических и физических лиц, аккредитованных Министерством юстиции Российской Федерации в качестве экспертов по проведению независимой антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов                     нормативных правовых актов;
- представителей молодежных парламентов и советов, молодежных                                 консультативно-совещательных органов муниципального образования                           для общественной оценки издаваемых муниципальных нормативных правовых актов, принимаемых решений органами местного самоуправления города».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов